



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CARCLUB, HERNING A/S**  
**NAKSKOVVEJ 2D, 7400 HERNING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5. maj 2021

---

Mike Munch-Christiansen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|   | Side  |
|---|-------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                      |       |
| Selskabsoplysninger.....                        | 3     |
| <b>Erklæringer</b>                              |       |
| Ledelsespåtegning.....                          | 4     |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... | 5-6   |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |       |
| Ledelsesberetning.....                          | 7     |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>     |       |
| Resultatopgørelse.....                          | 8     |
| Balance.....                                    | 9-10  |
| Egenkapitalopgørelse.....                       | 11    |
| Noter.....                                      | 12-13 |
| Anvendt regnskabspraksis.....                   | 14-16 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                   |   |
|-------------------|---|
| <b>Selskabet</b>  | Carclub, Herning A/S<br>Nakskovvej 2D<br>7400 Herning   |
|                   | CVR-nr.: 30 80 27 64<br>Stiftet: 20. august 2007<br>Hjemsted: Herning<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december              |
| <b>Bestyrelse</b> | Svend Ove Christiansen, formand<br>Dennis Stendorph<br>Jack Munch-Christiansen<br>Michael Hansen<br>Mike Munch-Christiansen |
| <b>Direktion</b>  | Michael Hansen  |
| <b>Revision</b>   | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Kolding Åpark 8A, 7. sal<br>6000 Kolding                                      |

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med brugte biler.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet realiserer et overskud på 408 t.kr. og pr. 31. december 2020 udviser årsregnskabet en egenkapital på 1.840 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende og forventer stigende vækst i 2021.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

|  | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>tkr. |
|--|------|------------------|--------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....             |      | <b>1.911.338</b> | <b>1.374</b> |
| Personaleomkostninger.....                 | 1    | -1.273.947       | -1.263       |
| Af- og nedskrivninger.....                 |      | -9.132           | -19          |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....                |      | <b>628.259</b>   | <b>92</b>    |
| Finansielle indtægter.....                 |      | -1.041           | 1            |
| Finansielle omkostninger.....              | 2    | -103.412         | -156         |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....             |      | <b>523.806</b>   | <b>-63</b>   |
| Skat af årets resultat.....                | 3    | -115.879         | 13           |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....                |      | <b>407.927</b>   | <b>-50</b>   |
| <br><b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |      |                  |              |
| Overført resultat.....                     |      | 407.927          | -50          |
| <b>I ALT</b> .....                         |      | <b>407.927</b>   | <b>-50</b>   |



## BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER                                      | Note     | 2020<br>kr.      | 2019<br>tkr. |
|--|----------|------------------|--------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... |          | 49.399           | 0            |
| <b>Materielle anlægsaktiver.....</b>         | <b>4</b> | <b>49.399</b>    | <b>0</b>     |
| Lejedefinitum.....                           |          | 265.100          | 265          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>        | <b>5</b> | <b>265.100</b>   | <b>265</b>   |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                    |          | <b>314.499</b>   | <b>265</b>   |
| Varelager.....                               |          | 4.546.187        | 5.570        |
| <b>Varebeholdninger.....</b>                 |          | <b>4.546.187</b> | <b>5.570</b> |
| Tilgodehavender fra salg.....                |          | 264.512          | 1.192        |
| Udskudt skatteaktiv.....                     |          | 0                | 16           |
| Andre tilgodehavender.....                   |          | 98.385           | 174          |
| Tilgodehavende selskabsskat.....             |          | 0                | 2            |
| Periodeafgrænsningsposter.....               |          | 49.186           | 59           |
| <b>Tilgodehavender.....</b>                  |          | <b>412.083</b>   | <b>1.443</b> |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                |          | <b>4.958.270</b> | <b>7.013</b> |
| <b>AKTIVER.....</b>                          |          | <b>5.272.769</b> | <b>7.278</b> |

## BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER                                      | Note     | 2020<br>kr.      | 2019<br>tkr. |
|---|----------|------------------|--------------|
| Aktiekapital.....                             |          | 500.000          | 500          |
| Overført overskud.....                        |          | 1.339.953        | 932          |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                       |          | <b>1.839.953</b> | <b>1.432</b> |
| Hensættelse til udskudt skat.....             |          | 171              | 0            |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>            |          | <b>171</b>       | <b>0</b>     |
| Feriepengeindefrysning.....                   |          | 124.865          | 0            |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>   | <b>6</b> | <b>124.865</b>   | <b>0</b>     |
| Gæld til pengeinstitutter.....                |          | 1.561.569        | 5.232        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... |          | 179.395          | 210          |
| Selskabsskat.....                             |          | 95.550           | 0            |
| Anden gæld.....                               |          | 1.471.266        | 404          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>   |          | <b>3.307.780</b> | <b>5.846</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>                |          | <b>3.432.645</b> | <b>5.846</b> |
| <b>PASSIVER.....</b>                          |          | <b>5.272.769</b> | <b>7.278</b> |
| Eventualposter mv.                            | 7        |                  |              |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         | 8        |                  |              |

## EGENKAPITALOPGØRELSE

|   | Aktiekapital   | Overført<br>overskud | I alt            |
|---|----------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020.....           | 500.000        | 932.026              | 1.432.026        |
| Forslag til resultatdisponering.....      |                | 407.927              | 407.927          |
| <b>Egenkapital 31. december 2020.....</b> | <b>500.000</b> | <b>1.339.953</b>     | <b>1.839.953</b> |

## NOTER

|   | 2020<br>kr.      | 2019<br>tkr.                                  | Note     |
|---|------------------|---|----------|
| <b>Personaleomkostninger</b>                        |                  |   | <b>1</b> |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit:            | 2                | 2   |          |
| Løn og gager.....                                   | 1.139.893        | 1.111   |          |
| Pensioner.....                                      | 80.503           | 83  |          |
| Andre omkostninger til social sikring.....          | 15.598           | 16  |          |
| Andre personaleomkostninger.....                    | 37.953           | 53  |          |
|   | <b>1.273.947</b> | <b>1.263</b>                                  |          |
| <b>Finansielle omkostninger</b>                     |                  |   | <b>2</b> |
| Finansielle omkostninger i øvrigt.....              | 103.412          | 156   |          |
|   | <b>103.412</b>   | <b>156</b>                                    |          |
| <b>Skat af årets resultat</b>                       |                  |   | <b>3</b> |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 99.550           | 0   |          |
| Regulering af udskudt skat.....                     | 16.329           | -13   |          |
|   | <b>115.879</b>   | <b>-13</b>                                    |          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                     |                  |   | <b>4</b> |
|   |                  | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar |          |
| Kostpris 1. januar 2020.....                        |                  | 89.291  |          |
| Tilgang.....  |                  | 55.143  |          |
| <b>Kostpris 31. december 2020.....</b>              |                  | <b>144.434</b>                                |          |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....           |                  | 89.291  |          |
| Årets afskrivninger .....                           |                  | 5.744   |          |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....</b> |                  | <b>95.035</b>                                 |          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b> |                  | <b>49.399</b>                                 |          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                    |                  |   | <b>5</b> |
|   |                  | Lejededpositum                                |          |
| Kostpris 1. januar 2020.....                        |                  | 265.100                                       |          |
| <b>Kostpris 31. december 2020.....</b>              |                  | <b>265.100</b>                                |          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b> |                  | <b>265.100</b>                                |          |

## NOTER

|   |                |          |            |            | Note         |
|---|----------------|----------|------------|------------|--------------|
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>  |                |          |            |            | <b>6</b>     |
|   | 31/12 2020     | Afdrag   | Restgæld   | 31/12 2019 |              |
|   | gæld i alt     | næste år | efter 5 år | gæld i alt |              |
| Feriepengeindefrysning.....   | 124.865        | 0        | 0          | 0          |              |
|   | <b>124.865</b> | <b>0</b> | <b>0</b>   | <b>0</b>   |              |
| <br><b>Eventualposter mv.</b>   |                |          |            |            | <br><b>7</b> |
| Indgået lejekontrakter omkring leje af ejendommen Nakskovvej 2C samt Nakskovvej 2D, 7400 Herring kan opsiges med 12 måneders varsel. Den årlige husleje udgør samlet for lejemålene 798 tkr.              |                |          |            |            |              |
| <br><b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                |          |            |            | <br><b>8</b> |
| Der er overfor Fleggaard Finans A/S afgivet fordringspant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af disse udgør pr. 31. december 2020, 265 t.kr. |                |          |            |            |              |
| Til sikkerhed for bankgæld på 1.562 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:  |                |          |            |            |              |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....  |                |          |            | 49.399     |              |
| Varebeholdninger.....   |                |          |            | 4.546.187  |              |
| Tilgodehavender fra salg.....   |                |          |            | 264.512    |              |
